
Российская Федерация 

Окружной Совет  депутатов города Калининграда 

(четвертого созыва) 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  06 октября 2010 г.                                                                            №  248 

г. Калининград 

 

О присвоении наименований новым 

улицам в Московском районе 

городского округа «Город 

Калининград»  

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета 

депутатов города Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, 

социальной политике и общественной безопасности Шумилина А.А. о присвоении 

наименований новым улицам в Московском районе городского округа «Город 

Калининград», окружной Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Присвоить новой улице в Московском районе городского округа «Город Калининград», 

берущей начало от пересечения с улицей Суворова, расположенной перпендикулярно 

улице Суворова до пересечения с железнодорожными путями, наименование «улица 

Иркутская». 

2. Присвоить новой улице в Московском районе городского округа «Город Калининград», 

берущей начало от пересечения с улицей Емельянова, расположенной перпендикулярно  

улице Емельянова, параллельно и западнее улицы Энергетиков, наименование  «улица 

Камышовая». 

3. Решение опубликовать в газете «Гражданин».  

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному  

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.). 
 

 

 

 

 

 

Глава городского округа –  

председатель окружного Совета              

депутатов города Калининграда        А.Г. Ярошук 

 

 

  


